
Technický list



NOTICES-SAMUELE-MAZZA-OUTDOOR.


UPOZORNĚNÍ 


Míry: Uvedené míry jsou přibližné a vztahují se k vnějším rozměrům výrobku: šířka, hloubka, 
výška. Jsou uvedeny v centimetrech.


Látka COM: Potřebné množství látky v případě vlastní dodávky zákazníkem je uvedeno v 
centimetrech a vztahuje se na látku o šíři 130 cm, v jednobarevném provedení nebo při tisku v 
maloplošném vzoru. V případě velkého vzoru nás prosím kontaktujte pro definování potřebného 
množství.


Zkratky: C, D, E, F, G, S, označují kategorie látek DX: loketní opěrka na pravé straně (při sezení)

SX: loketní opěrka na levé straně (při sezení)


LM: s lampou


PC: deska z tvrzeného skla


PCF: deska z tvrzeného kouřového skla


PCM: keramická deska s mramorovou povrchovou úpravou / PCM/S: segmentovaná keramická 
deska s mramorovou povrchovou úpravou PCS: skleněná deska s mramorovou povrchovou 

úpravou


PCV: deska z tvrzeného lakovaného skla


PMA: deska z pravého mramoru


PS: zrcadlový vrch


PC/I: horní vložka z tvrzeného skla


PCF/I: vložka z tvrzeného kouřového skla


PCM/I: horní keramická vložka s mramorovým povrchem


PCS/I: horní deska se skleněnou intarzií s mramorovým povrchem


PCV/I: horní vložka z tvrzeného lakovaného skla


PMA/I: top z pravého mramoru


MR: příslušenství pro montáž na stěnu


PS/I: zrcadlová vložka nahoře


PW: tkaný koš


ST: pouze základna


Měna: EUR EURO


KOLEKCE DEMETRA / SIDERALE


Nábytek vyrobený z ručně tepaného železa a ručně tkané syntetické pryskyřice, určený pro 
dlouhodobé použití ve venkovním prostředí. Je odolný vůči jakýmkoli atmosférickým vlivům.




Povrchové úpravy konstrukce i materiálu.


Železo: Železo speciálně upravené tak, aby odolalo všem povětrnostním podmínkám.


Pryskyřice: Ploché syntetické vlákno. Jedná se o vysoce odolný materiál, který odolává UV záření 
a jiným atmosférickým vlivům, je netoxický, příjemný na dotek, neabsorbuje solární oleje ani 
krémy a je odolný vůči houbám, plísním a hmyzu. Extrémně odolný a dlouhotrvající. K čištění 
použijte měkký hadřík s vodou a v případě potřeby neutrálním čisticím prostředkem. Alkohol a 
rozpouštědla se nedoporučují, protože mohou poškodit povrch. Čisticí prostředky a regenerační 
prostředky naleznete v sekci „příslušenství“.


Tkaniny: Naše outdoorové tkaniny jsou prodyšné, vodoodpudivé, odolné proti plísním, nezbarvují 
se a jsou odolné vůči UV záření. Navíc je lze prát v pračce při 30°C a snadno se udržuje, pro více 
informací o konkrétní látce si vyžádejte technický list. Čisticí prostředky a regenerační prostředky 
naleznete v sekci „příslušenství“.


Dekorativní polštáře: Vnitřní pěna z polyuretanu a syntetického vlákna. Vnější potah z látky.

Výplň: Vyrobeno z polyuretanové pěny a syntetického vlákna, podšité specifickou a certifikovanou 
technickou tkaninou, která umožňuje pocení, ale zároveň je voděodolná.


Ochranné potahy: Vyrobeny z technicky certifikovaného materiálu, který je voděodolný a 
prodyšný. Tyto potahy se nedoporučují jako trvalý potah nábytku, protože se může objevit vlhkost 
a vést k tvorbě plísňových skvrn. Nábytek a polštáře by měly být před použitím potahů zcela 
suché. Vezměte prosím na vědomí, že potahy jsou vyrobeny na míru pro konkrétní předmět a měly 
by být vkládány opatrně. Vyvarujte se balení nebo skládání mokrých potahů. Nejprve je nechte 
uschnout na větraném místě. Lze je prát v pračce na 30°C.


Rozpouštědla nejsou vhodná k čištění potahů, protože jsou příliš agresivní k povrchu a mohou 
proto způsobit poškození a změnu barvy.


KOLEKCE ORANGERIE

Nábytek vyrobený z přírodních ratanových struktur, potažených ručně tkanými přírodními 
materiály jako je proutí nebo surová kůže. Pro zajištění odolnosti a zachování přírodních materiálů 
doporučujeme jejich použití ve vnitřních nebo v krytých a chráněných venkovních prostorách.

Nábytek z kolekce Orangerie je odolný vůči vlhkosti, a proto může být umístěn ve vlhkém 
prostředí. Je vhodné vyhnout se umístění v blízkosti zdrojů tepla a zároveň jej chránit před přímým 
slunečním zářením, zejména pokud je filtrováno okny.


Povrchové úpravy konstrukcí a materiálů


Ratan a proutí: Přírodní vlákna. Pro čištění doporučujeme oprášit měkkým kartáčkem a případně 
hadříkem navlhčeným ve vodě. Alkohol nebo jakákoli rozpouštědla se nedoporučují, protože 
mohou poškodit povrch.


Surová kůže: Získává se z nevyčiněné zvířecí kůže a je obsahuje kolagen. K čištění doporučujeme 
oprášit měkkým kartáčkem a případně hadříkem navlhčeným ve vodě. Alkohol nebo rozpouštědla 
jakéhokoli druhu se nedoporučují, protože mohou poškodit povrch.


Tkaniny: Naše outdoorové tkaniny jsou prodyšné, vodoodpudivé, odolné proti plísním, nezbarvují 
se a jsou odolné vůči UV záření. Navíc je lze prát v pračce

při 30°C a snadno se udržuje, pro více informací o konkrétní látce si vyžádejte technický list. 
Čisticí prostředky a regenerační prostředky naleznete v sekci „příslušenství“.


Dekorativní polštáře: Vnitřní pěna z polyuretanu a syntetického vlákna. Vnější potah z látky.

Výplň: Vyrobeno z polyuretanové pěny a syntetického vlákna. Na přání lze podšít specifickou a 
certifikovanou technickou tkaninou, která umožňuje transpiraci, ale zároveň je voděodolná.


Ochranné potahy: Vyrobeny z technicky certifikovaného materiálu, který je voděodolný a 
prodyšný. Tyto potahy se nedoporučují jako trvalý potah nábytku, protože se může objevit vlhkost 



a vést k tvorbě plísňových skvrn. Nábytek a polštáře by měly být před použitím potahů zcela 
suché. Vezměte prosím na vědomí, že potahy jsou vyrobeny na míru pro konkrétní předmět a měly 
by být vkládány opatrně. Vyvarujte se balení nebo skládání mokrých potahů. Nejprve je nechte 
uschnout na větraném místě. Lze je prát v pračce na 30°C.

Rozpouštědla nejsou vhodná k čištění potahů, protože jsou příliš agresivní k povrchu a mohou 
proto způsobit poškození a změnu barvy.


PEVNÉ čalounění

Modely označené jako PEVNÉ čalounění jsou vyráběny s nesnímatelnými látkovými potahy.


VZORKY LÁTEK A MATERIÁLŮ

Vzorky barev látek a materiálů je třeba považovat pouze za orientační, protože mezi různými 
šaržemi se mohou vyskytnout výrazné rozdíly v odstínech.


VLASTNOSTI MATERIÁLŮ

Jakékoli nedokonalosti nábytku z proutí, ratanu a surové kůže jsou považovány za přirozené 
vlastnosti materiálů a zajišťují jeho kvalitu a autentičnost.


VYROBENO NA MÍRU

Naše vybavení je díky ruční výrobě možné přizpůsobit dle vlastních požadavků a potřeb klienta.

www.italier.cz | info@italier.cz | +420 774 431 196


	Technický list.pdf
	Stránka 1


